
UCHWAŁA   Nr  XVI/149/2020 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski  

z dnia 21 lutego 2020 r. 

 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Ostrów Wielkopolski. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2019 r., poz. 506 późn. zm./ w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych /Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 z późn. zm./, 

art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy /Dz. U. z 2019 r., poz. 1040  

z późn. zm./  oraz art. 54 ust. 2 i ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm./ na wniosek Wójta Gminy Ostrów 

Wielkopolski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Panią Marię Olejniczak na stanowisko Skarbnika Gminy Ostrów 

Wielkopolski z dniem 24.02.2020 r.  

 

 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie 

Gminy Ostrów Wielkopolski.  

 

            § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

 

            § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                     Przewodniczący  

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

-Piotr Śniegowski-  

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione powstaniem wakatu na stanowisku Skarbnika 

Gminy Ostrów Wielkopolski. 

Stosunek pracy Skarbnika, zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych /Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 z późn. zm./ nawiązuje 

się na podstawie powołania. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym /Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm./ powołanie Skarbnika 

dokonywane jest na wniosek Wójta Gminy i należy do wyłącznej kompetencji Rady. 

Wobec powyższego, Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski składa wniosek do Rady 

Gminy Ostrów Wielkopolski o powołanie na ww. stanowisko Pani Maria Olejniczak, która 

spełnia wymagania określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm./. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


